2019日年吉日

お客様各位
主催 ナイトロサーモスプレー代理店

日本ジェット・オン株式会社

「ナイトロサーモスプレー講習会」開催についてのご案内

拝啓

時下、ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。

日頃は、弊社とのお取引きを賜わり、厚くお礼申しあげます。

弊社は 2010 年よりナイトロサーモスプレー販売特約店として、販売、設営、自社研修所、デモ機

による実機テスト、アフターフォローまで一貫して行ないお客様のサポートをしております。

イタリアで開発された塗装システス「ナイトロサーモスプレーシステス」の実演講習会を開催しま

す。圧縮空気より窒素を抽出し塗装ガスとして、塗装工程改善ができる塗装システムです。

ご多忙中甚だ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、お気軽に参加くださいますようお

願い申しあげます。

青字線の記入欄へ必要事項をご記入の上、下記の送信先へお送りください。

敬具

記
◼ 内 容 ナイトロサーモスプレー講習会

◼ 参加日 平成３１年  月  日(  )午後１時００分~午後４時００分頃まで予定

◼ 会 場 ㈱ユーポン YRDC研修センター

        住所 千葉県印西市松崎台１－１０－１

◼ ご参加定員 １０名様 定員数になりましたら締め切りとさせていただきます。

講習会予定日

２月２６日   ３月２６日   ４月２３日   ５月２８日   ６月２５日

７月３０日   ９月１０日  １０月２９日  １１月２６日

ご出席の有無を開催日の一週間前までに下記へＦＡＸ又は E-mailにてご連絡お願い申しあげます。

送信先 日本ジェット・オン株式会社

    担当・清井

    TEL ０３－３２５３－９７７３

    FAX ０３－３２５７－１６３５

    E-mail a-kiyoi@yuki-grp.co.jp

以上

貴社名                /住所

TEL                 /E-mail

ご参加者名

ご参加者名

ナイトロサーモスプレー講習会会場案内図

・会場 ユーポン・リフィニッシュトレーニング・デリバリー・センター(YRDC)

千葉県印西市松崎台 1-10-1

・担当 日本ジェット・オン株式会社  清井

アクセス

（自動車）

 東関東 千葉北 IC→国道 16号(柏方面)→米本(右折)→松崎工業団地(YRDC）16km 30分

 常磐道 柏 IC→国道 16号線(千葉方面)→小室町(左折）松崎工業団地(YRDC）29km 50分

（電車）

新橋→都営浅草線(印西牧の原,印旛日本医大行)→印西牧の原駅下車(59分)→松崎工業団地(YRDC)3km

角の COOP 倉庫が

目印です